高

知

県

公

報

第
9
7
8
1
号

平
成

2
7
年
1
0
月
2
0
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○平成27年度自衛官候補生の募集期間等（危機管理・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防災課）　　　　 1

　○救急病院の認定　　　　　　　　　　（医療政策課）　　 1

　○公共測量の終了の通知　　　　　　　（用地対策課）　　 1

　○道路の区域変更　　　　　　　　　　（道　路　課）　　 1

　○建築基準法による道路の位置の指定　（建築指導課）　　 1

公　告

　○土地改良区の役員の退任　　　　　　（農業基盤課）　　 2

　○土地改良区の清算人の就職　　　　　（　　〃　　）　　 2

　○地域森林計画の変更の案の縦覧（ 4

　　件）　　　　　　　　　　　　　　　（森づくり推

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　進課）　　　　　 2

告 示

高知県告示第606号

自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条及び第117条

第 1 項並びに第118条の規定により、陸上自衛隊、海上自衛隊及

び航空自衛隊の自衛官候補生の募集期間等を次のとおり告示す

る。

平成27年10月20日

高知県知事　尾﨑　正直

1　男子（平成28年 3月及び 4月採用予定）

( 1 )　募集期間

随時（最終期限は、平成27年11月20日（金））

( 2 )　試験種目、試験期日及び試験会場

電話番号088－822－6128

ホームページアドレス　http://www.mod.go.jp/pco/kochi/

高知県告示第607号

救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第 8号）第 1条第

1項の規定により、救急病院として次のとおり認定した。

平成27年10月20日

高知県知事　尾﨑　正直

医療機関の名称　　所　　在　　地　　認定年月日
　認定の有効

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期限

渭　南　病　院　土佐清水市越前町 6　平27・10・　平30・10・

　　　　　　　　番 1号　　　　　　　 5　　　　　 4

高知県告示第608号

高知県幡多土木事務所宿毛事務所長から平成26年10月高知県告

示第594号（公共測量の実施の通知）で告示した公共測量が平成

27年 2 月11日に終わった旨の通知があったので、測量法（昭和24

年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第 3 項の規

定により告示する。

平成27年10月20日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県告示第609号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 1 項の規定により、

道路の区域を次のとおり変更する。

その関係図面は、平成27年10月20日から 2週間高知県土木部道

路課及び高知県中央西土木事務所において一般の縦覧に供する。

平成27年10月20日

高知県知事　尾﨑　正直

1　道路の種類　国道

2　路　線　名　439号

3　道路の区域

高知県告示第610号

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第 1 項第 5 号に規

定する道路として次のとおり指定する。

　　平成27年10月20日

                    　　　　　　　高知県知事　尾﨑　正直

試験種目

筆記試験

口述試験

適性検査

身体検査

試験期日

平成27年11月21日

（土）

試験会場

香南市香我美町上分3390

高知駐屯地

2　問い合わせ先

自衛隊高知地方協力本部

区　　　　　間
変更前

後の別

敷地の幅員

（メートル）

延　　　　長

（メートル）

吾川郡仁淀川町大植

字カマノモト2905番

1から

吾川郡仁淀川町大植

字ヲリアイ2848番 5

まで

吾川郡仁淀川町大植

字釜5498番 2 から

吾川郡仁淀川町大植

字ダバ2070番 5まで

吾川郡仁淀川町大植

字釜5498番 2 から

吾川郡仁淀川町大植

字ダバ2070番 5まで

吾川郡仁淀川町大植

字ダバ2070番 5から

吾川郡仁淀川町大植

字秋升5059番 2 まで

吾川郡仁淀川町大植

字秋升5059番 1から

吾川郡仁淀川町大植

字小黒瀧4832番 1ま

で

前

前

前

3.8

21.0

3.4

9.1

4.0

39.0

12.5

51.0

12.0

29.0

12.0

110.0

〜

〜

〜

〜

〜

〜

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

12.5

51.0

12.0

29.0

12.0

110.0

〜

〜

〜

後

後

後

162

407

1,992

172

247

1,441

172

247

1,441

地　名

香南市野市

町西野字ト

ノ丸

地　番

977番30

977番34

978番 1

幅　　員

(メートル)

 6.00

備　　考
延　　　長

(メートル)

81.98

高

知

県

公

報

第
9
7
8
1
号

平
成

2
7
年
1
0
月
2
0
日
（
火
曜
日
）

22

公　　　　　　　告

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定によ

り、須崎市上神田土地改良区から次のとおり退任した役員の届出

があった。

　　平成27年10月20日

　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県知事　尾﨑　正直

　役名　　　氏　名　　　　住　　　　　　　所

　理事　　井上　達男　須崎市土崎町　　 6－23

　〃　　　山﨑　元靖　〃　　神田　　 607

　〃　　　松浦久壽夫　〃　　〃　　　1797－ 1

　〃　　　松浦土佐男　〃　　〃　　　 602－ 4

　〃　　　細木　康彦　〃　　〃　　　 238

　〃　　　松浦　栄彦　〃　　〃　　　1135

　〃　　　松浦　謙一　〃　　〃　　　1080－ 2

　〃　　　大野　雅彦　〃　　〃　　　 443

　〃　　　大野　尊明　〃　　〃　　　1382

　〃　　　長山　正一　〃　　吾井郷甲 625

　〃　　　梅原　正光　〃　　〃　　　 150－ 2

　〃　　　横山　辰夫　〃　　神田　　 675

　〃　　　松浦　　博　〃　　〃　　　1547

　〃　　　細木　正文　〃　　〃　　　 231－ロ

　〃　　　山﨑　啓作　〃　　〃　　　 112－ 1

　〃　　　井東　幸男　〃　　〃　　　1655－ 2

　〃　　　武田　義雄　〃　　〃　　　 454

　〃　　　堅田　良明　〃　　吾井郷乙1258

土地改良法（昭和24年法律第195号）第68条第 4 項において準

用する同法第18条第16項の規定により、須崎市上神田土地改良区

から次のとおり就職した清算人の届出があった。

　　平成27年10月20日

　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県知事　尾﨑　正直

　　氏　名　　　　　住　　　　　　　所

　井上　達男　須崎市土崎町　　 6－23

　山﨑　元靖　〃　　神田　　 607

　松浦久壽夫　〃　　〃　　　1797－ 1

　松浦土佐男　〃　　〃　　　 602－ 4

　細木　康彦　〃　　〃　　　 238

　松浦　栄彦　〃　　〃　　　1135

　松浦　謙一　〃　　〃　　　1080－ 2

　大野　雅彦　〃　　〃　　　 443

　大野　尊明　〃　　〃　　　1382

　長山　正一　〃　　吾井郷甲 625

　梅原　正光　〃　　〃　　　 150－ 2

　横山　辰夫　〃　　神田　　 675

　松浦　　博　〃　　〃　　　1547

　細木　正文　〃　　〃　　　 231－ロ

　山﨑　啓作　〃　　〃　　　 112－ 1

　井東　幸男　〃　　〃　　　1655－ 2

　武田　義雄　〃　　〃　　　 454

　堅田　良明　〃　　吾井郷乙1258

森林法（昭和26年法律第249号）第 5 条第 5 項の規定に基づき

地域森林計画を変更しようとするので、同法第 6条第 1項の規定

により次のとおり公告し、当該地域森林計画の案を公衆の縦覧に

供する。

平成27年10月20日

  　　               　   　　　高知県知事　尾﨑  正直

1　森林計画区の名称

　　安芸森林計画区

2　地域森林計画の変更の案の縦覧場所

高知県林業振興・環境部森づくり推進課並びに関係市役所及

び関係町村役場

3　地域森林計画の変更の案の縦覧期間

平成27年10月20日から同年11月18日まで

森林法（昭和26年法律第249号）第 5 条第 5 項の規定に基づき

地域森林計画を変更しようとするので、同法第 6条第 1項の規定

により次のとおり公告し、当該地域森林計画の案を公衆の縦覧に

供する。

平成27年10月20日

  　　               　   　　　高知県知事　尾﨑  正直

1　森林計画区の名称

    高知森林計画区

2　地域森林計画の変更の案の縦覧場所

高知県林業振興・環境部森づくり推進課並びに関係市役所及

び関係町村役場

3　地域森林計画の変更の案の縦覧期間

平成27年10月20日から同年11月18日まで

森林法（昭和26年法律第249号）第 5 条第 5 項の規定に基づき

地域森林計画を変更しようとするので、同法第 6条第 1項の規定

により次のとおり公告し、当該地域森林計画の案を公衆の縦覧に

供する。

平成27年10月20日

  　　               　   　　　高知県知事　尾﨑  正直

1　森林計画区の名称

    嶺北仁淀森林計画区

2　地域森林計画の変更の案の縦覧場所

高知県林業振興・環境部森づくり推進課並びに関係市役所及

び関係町村役場

3　地域森林計画の変更の案の縦覧期間

平成27年10月20日から同年11月18日まで

森林法（昭和26年法律第249号）第 5 条第 5 項の規定に基づき

地域森林計画を変更しようとするので、同法第 6条第 1項の規定

により次のとおり公告し、当該地域森林計画の案を公衆の縦覧に

供する。

平成27年10月20日

  　　               　   　　　高知県知事　尾﨑  正直

1　森林計画区の名称

    四万十川森林計画区

2　地域森林計画の変更の案の縦覧場所

高知県林業振興・環境部森づくり推進課並びに関係市役所及

び関係町村役場

3　地域森林計画の変更の案の縦覧期間

平成27年10月20日から同年11月18日まで

	目次
	告示
	○平成27年度自衛官候補生の募集期間等
	○救急病院の認定
	○公共測量の終了の通知
	○道路の区域変更
	○建築基準法による道路の位置の指定

	公告
	○土地改良区の役員の退任
	○土地改良区の清算人の就職
	○地域森林計画の変更の案の縦覧（4件）